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Kyrkoradet i Eslovs pastorat, organisationsnummer 252003-0962, avger harmed &rsredovisning for
Eslovs pastorat for verksamhetsaret 2018.

FORVALTNINGSBERATTELSE

ALLMANT OM VERKSAMHET OCH ANSVARSFORDELNING

Eslovs pastorat (nedan benamnt Svenska kyrkan Eslov) ar belaget i Lunds stift och bestar sedan den
1 januari 2014 av Eslévs férsamling, Marieholms forsamling och Ostra Ons;jé férsamling.

Svenska kyrkan Eslov har det ekonomiska ansvaret for forsamlingarnas samtliga uppgifter, ansvar for
att anstalla och avléna personal, anskaffa och underhalla egendom.

Kyrkoradet skall ha omsorg om férsamlingslivet och har gemensamt med kyrkoherden ansvar for att
forsamlingens grundlaggande uppgift blir utférd. Kyrkoradet skall uppmarksamt félja de fragor som kan
inverka pa forsamlingen eller pastoratets ekonomiska stéllning.

Svenska kyrkan Eslov bedriver religios verksamhet enligt lag om Svenska kyrkan (SFS 1998:1591)
dar den grundlaggande uppgiften &r att fira gudstjanst, bedriva undervisning samt utéva diakoni och
mission. Syftet ar att manniskor ska komma till tro, en kristen gemenskap skapas och fordjupas, Guds
rike utbredas och skapelsen aretupprattas. Svenska kyrkan Eslév har ett ansvar for den kyrkliga
verksamheten for alla som vistas i férsamlingen. Svenska kyrkan Eslév har som pastoralt omrade det
overgripande lokala ansvaret for att férsamlingarna fullgér sin grundlaggande uppgift enligt ovan.

Svenska kyrkan Eslov ar dessutom huvudman foér begravningsverksamheten enligt begravningslagen
(SFS 1990:1144).

Kyrkofullméaktige med 25 ledaméter ar hogsta beslutande organ som sammantrader minst 2 ganger
per ar. Kyrkofullmaktige har utsett ett kyrkorad med 8 ledamoter. | kyrkor&det ingar kyrkoherden som
sjalvskriven ledamot med rostratt. Kyrkorédet ar det verkstallande organet (styrelse) som ansvarar for
den I6pande verksamheten. Det finns ett kyrkogardsutskott, med 4 ledaméter, som enbart hanterar
fragor gallande begravningsverksamheten. | varje férsamling som ingér i ett pastorat ska finnas ett
forsamlingsrad som styrelse. | enlighet med kyrkoordningen finns tre forsamlingsrad i Svenska kyrkan
Eslov; Eslov, Ostra Onsjé samt Marieholm. Det som &r reglerat i kyrkoordningen om uppgifter for
férsamlingsradet ar uppgifter pa gudstjanstlivets omrade. | Eslovs forsamling bestar forsamlingsradet
av 8 ledaméter, i Marieholms forsamling och i Ostra Onsjé férsamling finns 10 ledaméter i respektive
forsamlingsrad.

Verksamheten bedrivs utifran den organisation som galler fran 15 april 2014 med kyrkoherden som
hogsta chef. Kyrkoherden leder en ledningsgrupp med chefer fran verksamhetsomraden som
kyrkogards/fastigheter, stad och land, ekonomi/HR och informatér. Dessutom finns det fem yrkesteam
som kontinuerligt ska diskutera och utveckla yrkesspecifika fragor.

Svenska kyrkan Eslév ar indelade i fem verksamhetsomraden:

o Styrning och ledning

Omréde Service- och stédjande verksamhet samt fastighetsférvaltning och IT
Omrade "Stad” Férsamlingsadministration, kyrkor och ¢vriga fastigheter
Omrade "Land” Férsamlingsadministration, kyrkor och évriga fastigheter
Omrade Stab Information, ekonomi/HR

Den arliga verksamheten beskrivs av respektive chef i separat verksamhetsberattelse.
Utover gallande lagstiftning och férordningar, tillampar pastoratet inomkyrkliga regelverk och
dokument sasom kyrkoordningen (KO), Svenska kyrkans bestammelser (SvKB) samt av

kyrkofullmaktige antagen férsamlingsinstruktion och finanspolicy. Pastoratet tillampar ocksa Svenska
kyrkans kollektivavtal. Det innebar att samtliga anstéllda omfattas av olika typer av férsakringar bl. a.
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tianstepensionsforsakring, sjukforsakring och arbetsskade- och olycksfallsforsakring. Det finns dven
ett omstalliningsavtal som trader in vid arbetsbrist och ett PU-avtal som bl. a. innebar ratt till
fortbildning samt ett antal olika policys.

Sveriges riksdag har givit Svenska kyrkan uppdraget att svara for huvudmannaskapet for
begravningsverksamheten i Sverige. Undantaget &r Stockholm och Trands som har kommunala
huvudman.

Alla som ar folkbokférda i nagon av Svenska kyrkan Eslévs férsamlingar betalar begravningsavgift.
Begravningsavgiften faststalls arligen frdn och med 2017 av Kammarkollegiet efter forslag fran
pastoratets kyrkofullmaktige. Fran och med 2017 &r begravningsavgiften gemensam for hela riket. For
2018 ar avgiften 24,2 6re per hundra kronor och for 2019 25,3 ére per hundra kronor.

Uppdraget att svara for begravningsverksamheten i Eslév utfors av kyrkogardsforvaltningen med
kyrkogérdschefen som hogste ansvarige tjansteman.

Att bedriva gravskoétsel ar en frivillig serviceverksamhet inom pastoratet. Verksamheten ska vara
sjalvbarande och dess ekonomi hanteras i sin helhet inom ramen fér den medlemsfinansierande
verksamheten.

Frdmjande av d&ndamal

Andamalet framjas genom att det i varje forsamling firas gudstjanst minst en gang i veckan. Darutéver
bedrivs ett stort antal aktiviteter exempelvis konfirmandundervisning, barn- och ungdomsgrupper, leva
vidaregrupper, bestksverksamhet och sjalavardssamtal, fér att uppfylla den grundlaggande uppgiften.
Begravningsverksamheten  bedrivs i enlighet med begravningslagen. Fran 2015 ar
statistikrapporteringen omarbetad.

2018 2017 2016 2015 2014

Antal bestkare gudstjanst 14994 15185 18636 13007 15949
Antal besokare kyrkliga handlingar 35 020 22096 21107 17 488 13 651
Antal dopta 167 176 179 166 190
Antal konfirmander 105 112 130 138 104
Antal deltagare i barn- och

ungdomsverksamhet eire ABS Az we sl
Antal besok i vuxenverksamhet 6 846 5479 5233 5282 433
Antal aktiva intraden 17 25 18 25 28
Antal aktiva uttraden 169 242 226 101 125
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PERSONAL OCH ARBETSMILJO

Arbetsmiljbéarbete

Det finns en lokal skyddskommitté med 4 arliga sammantraden.

Svenska kyrkan Eslov arbetar med systematiskt arbetsmiljéarbete dar vi systematiskt underséker
arbetsmiljon, bedomer riskerna, atgardar riskerna, skriver handlingsplan och kontrollerar att atgérden
fungerat.

Personal
Under aret har foljande 11 tjanster blivit tillsatta:

o 1 Foérsamlingspedagog
e 4 pedagoger

e 1 HR-specialist

e 1 ekonomichef

o 2 praster

e 2 musiker

Under 2018 utdkades antalet anstallda med anstaliningsstéd i nagon form fran 7 personer under 2017
till 8 medarbetare vid arets slut 2018. De &r verksamma inom begravningsverksamheten,
barnverksamheten samt i det diakonala teamet. Svenska kyrkan Eslév har erbjudit platser bade for
personer med sarskilt anstallningsstéd och med l6nebidrag. VVara medarbetare med anstalliningsstod
bidrar pa ett mycket positivt sétt till var verksamhet och det &r vart mal att kunna erbjuda fler personer
en méjlighet pa liknande satt.

Verksamhetsberattelse 2018 |amnas som sarskild information avseende Svenska kyrkan Eslévs
verksamheter.

RESULTAT OCH STALLNING

Verksamhetsaret 2018 redovisar ett negativt resultat om -2,6 mkr vilket framst beror pa den nedskrivning
av vardepappersinnehavet pa -3,8 mkr som gjorts. (Per 2019-02-28 har ca 2 mkr av nedskrivningen
aterhamtats.)

Personalkostnader

Pastoratets personalkostnader fér 2018 ar hogre jamfort med féregéende ar, 40,4 mkr (39,8 mkr) varav
begravningsverksamhetens del ar 10,7 mkr (10,1 mkr). Okningen beror framst pa den arliga
|[6nedkningen.

Begravningsverksamheten

Arets resultat fér begravningsverksamheten visar pa ett Overskott pa 751 tkr. Arets 6verskott redovisas
som langfristig skuld i pastoratets balansrakning och kommer avraknas mot statens utbetalning 2020.

Antal medlemmar

Antalet medlemmar minskade med 335 (366) till 18 034 (18 369) det vill saga 1,8 (2,0) procent jamfort
med 2017. Prognosen fér 2018 - 2020 visar en medlemsminskning med ca 1,2 procent per ar.

Investeringar

Avrets investeringar uppgér till totalt 2 957 tkr varav pastoratet 718 tkr och begravningsverksamheten 2
239 tkr. Investeringarna avser byggnader och mark med 1 411 tkr och maskiner och inventarier med 1
546 tkr.
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KANSLIGHETSANALYS

Nedan beskrivs omfattningen av foréandringar med hansyn till de faktorer som har stérst betydelse for
resultatet inom Svenska kyrkan Eslov. Personalkostnaderna uppgar till 40,4 mkr (39,8 mkr), vilket
motsvarar 63,4 % (64,3%) av de totala intakterna pa 63,8 mkr (61,9 mkr). En férandring av
personalkostnaderna med 1 % forandrar resultatet med cirka 400 tkr.

Kyrkoavgiften uppgick 2018 till 36,5 mkr (34,9 mkr). Kyrkoavgiften paverkas av férandringar i antalet
tillhériga samt den ekonomiska utvecklingen.

Pastoratet har ett omfattande fastighetsbestand som &r férknippat med stort underhall. Oférutsedda
handelser kan paverka mojligheten att genomféra évriga investeringar. Diskussioner férs fortlopande
om den framtida sammanséattningen av fastighetsbestandet.

Malkapital

Kyrkofullmaktige har faststallt ett 1angsiktigt mal for storleken pa det egna kapitalet (malkapital) for att
garantera en ekonomisk stallning som utgér en betryggande buffert infér eventuella kommande
ekonomiska pafrestningar. Nivan pa malkapitalet &r satt till 50 mkr. Eget kapital éverstiger faststallt
malkapital med 25,3 mkr (27,9). Efter arets resultat uppgar det egna kapitalet till 75,3 mkr (77, 9).

Eventuella tilkommande beslut om extra kostnader eller investeringar kommer att férandra malkapitalet.
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FLERARSOVERSIKT

Allménna férutséattningar 2018 2017 2016 2015 2014
Eslévs forsamling

Tillhoriga per 31 december (antal) 13706 13954 14234 14435 14511
Tillhériga per den 31 december (andel av invanare%) 58,6 60,3 62,6 64,6 65,5
Marieholms forsamling

Tillhériga per 31 december (antal) 1439 1486 1510 1548 1576
Tillhériga per den 31 december (andel av invanare%) 66,7 68,4 70,4 72,8 74,6
Ostra Onsjéforsamling

Tillhériga per 31 december (antal) 2889 2929 2991 3047 3107
Tillhériga per den 31 december (andel av invanare%) 70,7 71,9 72,8 75,1 75,8
Kyrkoavgift exklusive begravningsavgift (%) 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91
Begravningsavgift (%) 0,24 0,25 0,32 0,32 0,32
Medeltalet anstéllda 65 69 67 63 57
Resultat (tkr)

Verksamhetens intakter 63764 61901 59132 54486 59324
Verksamhetens resultat -1819 -1415 -704 2797 1007
Resultat fran finansiella investeringar -774 1945 596 581 644
Avrets resultat -2 590 531 -108 3378 1652
Kyrkoavgift exkl stifts- och begravningsavgift (tkr) 36529 34942 33413 33214 32466
- varav slutavrdkning (tkr) 2105 1569 1095 1411 1243
Begravningsverksamhetens nettokostnader (tkr) 2 19923 19066 17975 17790 16411
Personalkostnader/verksamhetens intékter (%) 3 63,4 64,3 62,8 59,3 56,1
Av- och nedskrivningar/verksamhetens intdkter (%) 4 4,6 4,7 4.8 4,8 4.6

Ekonomisk stéllning

Faststallt mal for det egna kapitalet (tkr) 50000 50000 50000 50000 50000
Eget kapital (tkr) 75320 77910 77379 77487 74109
Soliditet (%) ® 76,7 77,6 78,7 77,7 75,8
Vardesakring av eget kapital (%) 6 neg 0,7 neg 4,6 2,3
Likviditet (%) 7 128,8 1450 271,0 2680 202,0
Definitioner

1) Kyrkoavgift (%) — anges i procent av den kommunalt beskattningsbara inkomsten.

2) Begravningsverksamhetens nettokostnader — Begravningsverksamhetens totala kostnader minus Ovriga intakter och
Rénteintakter.

3) Personalkostnader/verksamhetens intakter (%) — Uppgiften berdknas som resultatrdkningens personalkostnader dividerat med
resultatrakningens summa verksamhetens intékter.

4) Av- och nedskrivningar/verksamhetens intakter (%) — Uppgiften berdknas som resultatrakningens av- och nedskrivningar av
anlaggningstillgangar dividerat med resultatrakningens summa verksamhetens intakter.

5) Soliditet (%) — beréknas som utgaende eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgangar i balansréakningen).
6) Vardeséakring av eget kapital (%) — Uppgiften berdknas som arets resultat dividerat med ingaende eget kapital.

7) Likviditet (%) — Uppgiften berdknas som utgadende omsattningstillgangar dividerat med kortfristiga skulder.
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Var vision: En samhéllsaktor att rékna med

"Krisstod Esl6v” i samverkan med Eslévs kommun, Polismyndigheten och Raddningstjansten har
under aret utvecklats.

Ett samarbetsavtal med Polismyndigheten har skrivits under och det finns numera en polisdiakon i
pastoratet.

Grundldggande uppgiften

En ny handbok fér Svenska kyrkan gudstjanster togs i bruk pa pingstdagen.
Det diakonala teamets arbete har fatt férstarkning genom 100 % anstéalining av en prast med diakonal
inriktning.

Organisation

Under éaret har beslut fattats om férandrad organisation, som géller fran och med 2019-01-01, efter
analys och anpassning av tidigare organisation.

Inrattande av tydligt strategiskt arbete med verksamhetsutveckling i arliga "Mal- och
verksamhetsplaner”.

Som ett led i effektiviseringen av ekonomihanteringen, inférdes under varen elektronisk
fakturahantering.

Personal

Under hosten genomférdes en fortbildningsresa for samtliga medarbetare till Géteborg med temat
"Svenska kyrkan” dar det ingick studiebesok i utvecklingsférsamlingar, begravningsverksamhet samt
arbetsplatsbesdk samverkan "Kyrka-Arbetliv’ pa Volvo.

Inrattande och tillsattning av 100 % HR-specialist och 75 % ekonomichef skedde under varen.

Kommunikation

En ny kommunikationspolicy for Svenska kyrkan Eslév har faststallts.
Ny lansering av uttkad information genom Svenska kyrkan Eslévs narvaro i "Eslévsbladet”.

Fastigheter

Den genomgaende invandiga renoveringen av Vastra Sallerups kyrka, som pabérjades 2017,
fardigstalldes under varen. Efter drygt 6 manaders intensivt renoveringsarbete togs Vastra Sallerups
kyrka ater i bruk under juli manad.

Brandskyddsanpassningen av 2:a vaningen i Reslévs prastgard fardigstélldes. Prastgarden i Reslov
kopplades ocksa in pa det kommunala vattenledningsnatet.

Begravningsverksamheten

Omfattande underhallsinsatser pa kvarteret 5 pa Eslévs kyrkogard har gjorts. Syftet med
underhallsinsatsen har varit att skapa en battre forutsattning for att kunna upplata fler gravplatser pa
nytt pa detta gravomrade i framtiden. Med samma syfte har en del av kvarteret 11 iordningstalits for att
eventuellt kunna upplata urngravplatser pa detta gravomréade. Arbetet med att forbattra kvalitén pa
Askgravlundens grasytor pabdrjades.

Under aret pabdrjades féljande byggnadsarbeten pa Eslévs kyrkogard:
- Installation av en offentlig toalett i kyrkogardens ekonomibyggnad.
- Renovering av kapellbyggnadens kylrum.
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Kyrkofullmaktige for Svenska kyrkan Eslév (Eslovs pastorat) antog en ny finanspolicy 2016-11-15 med
uppdaterade riktlinjer for kapitalférvaltningen.

Vid utgangen av ar 2018 hade pastoratet langfristiga vardepappersinnehav till ett marknadsvarde om
39 672 tkr (42 773 tkr) och marknadsvérdet pa de kortfristiga placeringarna uppgick till 463 tkr (552
tkr), totalt 40 135 tkr (43 325 tkr). Minskningen bestar till stor del pa att vardepappersmarknaden vid
arsskiftet var nere i en svacka.

FRAMTIDA UTVECKLING

(tkr) ) e
Plan 2021 Plan 2020 Fa;éﬁ‘g"d Utfall 2018 meig;agg?g%ch

2019 (%)
Kyrkoavgift 35900 35 829 36 426 36 529 -0,28%
Begravningsavgift 23876 23 240 23078 20 674 11,63%
Ekonomisk utjamning 130 286 384 444 -13,51%
59 906 59 355 59 888 57 647 3,89%

MILJOINFORMATION

Milj6- och samhdllsbyggnadsnamnden i Eslévs kommun beslutade 2016-01-29 med hanvisning till
inkomna uppgifter enligt §§ 11-13 (LIVFS 2005:20) och med stdd enligt artikel 31 punkt 1a i
Europaparlamentets och Radets férordning (EG) nr 882/2004 att registrera soppkoket pa
Forsamlingsgarden i Eslov som en livsmedelsanlaggning. Miljé- och samhallsbyggnadsnamnden
genomférde inte nagot tillsynsbesok i soppkoket under forra aret.

Miljo- och samhallsbyggnadsnamnden i Esloévs kommun beslutade 2018-11-16 att
Kyrkogardsforvaltningen i Eslév minst vart femte ar med start 2018 skall oljeavskiljaren pa fastigheten
Eslov 53:18 genomga 5-arskontroll enligt Svensk standard SS-EN 858-2. Kontrollen skall ske av
personal med lamplig utbildning. Protokoll fran 5-arskontrollen skall senast en manad efter utférande
l&amnas in till miljé- och samhallsbyggnad, miljdavdelningen. En 5-arskontroll av
kyrkogardsforvaltningens oljeavskiljare genomférdes 2018.

KOLLEKTER

(kr) 2018 2017 2016 2015 2014
Formedlade rikskollekter 45522 60981 60134 64705 68185
Formedlade stiftskollekter 14 345 9646 12899 14267 13709
Férmedlade forsamlingskollekter 85833 86048 132077 137 750 103 808

Forsamlingskollekter till egen verksamhet 17456 16863 24715 14603 31047

Summa kollekter 163 156 173 538 229 825 231 325 216 749
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Kollekter tas upp i samband med offentlig gudstjanst eller andaktsstund. En riks- eller stiftskollekt tas
upp till samma andamal och pa samma dag i hela landet/stiftet. Kollektandamal och dagar faststélls av
Kyrkostyrelsen  respektive ~ Domkapitlet. ~ Forsamlingskollekter — beslutas i férsamlingen.
Férsamlingskollekt kan tas upp till forman for en annan juridisk person. Férmedlade kollekter tas inte
upp i pastoratets resultatrakning.

Utéver beloppen angivna i tabellen ovan har det &ven kommit in gavor via swish direkt till pastoratets
bankkonto. Dessa blir aldrig registrerade i kollektbockerna och far da heller inte réaknas som kollekt utan
ses i bokforingen som géavor som ska skickas vidare. Dessa gavor registreras som en kortfristig skuld
for att sedan skickas vidare enligt beslutat &ndamal. Arets belopp uppgar till 27 282 kr (13 048 kr).
(Dessa gavor ska inte blandas ihop med de i not 7, som &r gavor som &r riktade till pastoratets egen
verksamhet.)

STIFTELSER SOM ESLOVS PASTORAT FORVALTAR

Eslévs pastorat forvaltar 5 stiftelser vid utgangen av aret (5 stiftelser). Stiftelserna har tillsammans ett
eget kapital pa 6 854 tkr (7 008 tkr).

FORSAMLINGAR

| Eslévs pastorat ingar foljande férsamlingar:

Férsamling Org.nr.

Eslovs férsamling 252004-1506
Marieholms férsamling 252002-7596
Ostra Onsjo férsamling 252004-7364

10 : .
Of 7



Svenska kyrkan =

ESLOV

RESULTATRAKNING

Belopp i tkr Not 2018 2017
Verksamhetens intakter

Kyrkoavgift 36 529 34 942
Begravningsavgift 4 19923 19 066
Ekonomisk utjamning 5 444 542
Utdelning fran préastionetillgangar 6 1602 1602
Erhallna gavor 7 38 25
Erhallna bidrag 8 692 752
Nettoomséattning 9 4 361 4 606
Ovriga verksamhetsintakter 175 366
Summa verksamhetens intdkter 63 764 61 901
Verksamhetens kostnader

Ovriga externa kostnader 11 -22 228 -20 623
Personalkostnader 12 -40 404 -39 806
Av- och nedskrivning av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -2 946 -2 886
Ovriga verksamhetskostnader -2 0
Summa verksamhetens kostnader -65 580 -63 315
Verksamhetens resultat -1 816 -1 414
Resultat fran finansiella investeringar 13

Resultat fran finansiella anlaggningstillgangar -759 1956
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 0 5
Rantekostnader och liknande resultatposter -15 -16
Resultat efter finansiella poster -2 590 531
ARETS RESULTAT -2 590 531
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR, tkr Not  2018-12-31 2017-12-31
Anldggningstillgangar 14
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark 15 37 840 38 231
Inventarier, verktyg och installationer 16 3382 3 001
41 222 41 232
Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav 13,17 39672 42 746
39 672 42746
Summa anldggningstillgangar 80 894 83978
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 155 191
Ovriga fordringar 563 285
Fordran pa begravningsverksamheten 4 0 1038
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 18 800 776
1518 2290
Kortfristiga placeringar 17 9 9
Kassa och bank 19 15 827 14 149
Summa omsittningstillgangar 17 354 16 448
Summa tillgangar 98 248 100 426
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER, tkr Not  2018-12-31 2017-12-31
Eget kapital

Balanserat resultat 77 910 77 379
Arets resultat -2 590 531
Summa eget kapital 75 320 77 910
Avsittningar 424 996
Langfristiga skulder

Gravskétselskuld 20 8 257 8 814
Skuld till begravningsverksamheten 4 751 1391
Summa langfristiga skulder 9008 10 205
Kortfristiga skulder

Skuld till begravningsverksamheten 4 1391 0
Leverantorsskulder 1780 2732
Gravskotselskuld 20 1092 1106
Ovriga skulder 21 1465 111
Villkorade bidrag 22 530 572
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 23 7238 6 794
Summa kortfristiga skulder 13 496 11 315
Summa eget kapital och skulder 98 248 100 426
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Specifikation Eget kapital

Balanserat Arets Summa Eget
resultat resultat kapital
Eget kapital 2017-01-01 77 487 -108 77 379
Omforing av foregaende ars resultat -108 108 0
Arets resultat 531 531
Eget kapital 2017-12-31 77 379 531 77 910
Eget kapital 2018-01-01 77 379 531 77 910
Omforing av féregaende ars resultat 531 -631 0
Arets resultat -2 590 -2 590
Eget kapital 2018-12-31 77 910 -2 590 75 320
14
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KASSAFLODESANALYS

Belopp i tkr 2018 2017
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -2 590 531
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar 2 946 2 886
Nedskrivningar finansiella anlaggningstillgangar 3825 1376
Okning/minskning av avséttningar -572 996
Resultat vid férsaljning av anlaggningstillgangar -881 -2 168
Ovriga poster som inte ingar i kassaflédet 0 0
2728 3621
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
forandringar av rorelsekapital 2728 3621
Kassaflode fran forandring i rérelsekapital, langfristig
gravskoétselskuld och begravningsverksamheten
Okning/minskning av kortfristiga fordringar 772 -1 021
Okning/minskning av kortfristiga skulder 2181 1050
Okning/minskning av langfristig fordran till 0 0
begravningsverksamheten
Okning/minskning av langfristig skuld till begravningsverksamheten -640 0
Minskning/6kning av langfristig gravskotselskuld -557 -430
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 4 484 3 220
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -2 957 -2 592
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 151 358
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar -8 723 -35 000
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar 8723 17 863
Kassafldode fran investeringsverksamheten -2 806 -19 371
Arets kassafléde 1678  -16 151
Likvida medel vid arets borjan 14 149 30 300
Likvida medel vid arets slut 15 827 14 149
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Eslovs Pastorats arsredovisning har upprattas enligt arsredovisningslagen (1995:1554),
begravningslagen (1990:1144) och Bokféringsnamndens BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3). Vidare tillampas rekommendationer utgivna av Svenska Kyrkans
Redovisningskommitté (KRED).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamférelse med féregaende ar, om inget annat
anges.

Belopp

Samtliga belopp ar angivna i tusentals kr (tkr) om inget annat anges. Beloppen inom parentes
anger féregaende ars varden.

INTAKTSREDOVISNING

Intékter redovisas till det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.

Kyrkoavgift och begravningsavgift

Svenska kyrkans huvudintékt utgérs av kyrkoavgiften. | enlighet med lag om avgift till
registrerat trossamfund far Svenska kyrkan statlig hjalp med uppbérd, taxering och indrivning
av kyrkoavgiftsmedien. Det slutliga utfallet av kyrkans avgiftsunderlag erhalls férst tva ar efter
avgiftsgrundande ar och déarfér ar Svenska kyrkan berattigad att uppbara ett forskott fran
staten, fordelat med en tolftedel per manad. Samtidigt med utbetalningen av férskottet erhalls
en avrakning av det slutliga avgiftsunderlaget tva ar tillbaka. Kyrkoavgiften intaktsredovisas i
takt med utbetalningarna fran staten. Begravningsavgiften intéktsredovisas pa motsvarande
satt.

Fran och med 2017 har en enhetlig begravningsavgift inférts i hela landet forutom i Stockholm
och Tranas. Den begravningsavgift som pastoratet erhdller for aret faststalls av
Kammarkollegiet utifran det prelimindra kostnadsunderlag som pastoratet redovisar. Den i
resultatrdkningen  intéktsredovisade  begravningsavgiften  motsvarar det  faktiska
kostnadsunderlaget, det vill sadga det belopp som erfordrats for att bedriva arets
begravningsverksamhet. Se aven Begravningsverksamhetens sarredovisning, not 4.

Erhallna gavor, bidrag och offentliga bidrag

Erhalina gavor redovisas som intékt i den period de mottagits. Bidrag och offentliga bidrag
intaktsredovisas efter hand som villkor som &r férknippade med bidragen uppfylls. Bidrag till
anlaggningstillgangar har reducerat anskaffningsvardet pa anlaggningstillgangarna.

LEASING

All leasing, bade nar pastoratet ar leasetagare och leasegivare, redovisas som operationell
leasing. Det vill saga, leasingavgifterna, inklusive en forsta forhojd avgift, redovisas som
intakt/kostnad linjart dver leasingperioden. Uppgifterna om avgifter i noten ar redovisade i
nominella belopp. Med leasingperiod avses den period som leasetagaren har avtalat att leasa
en tillgang.

ERSATTNING TILL ANSTALLDA

Lépande ersattningar till anstallda i form av 16ner, sociala avgifter och liknande kostnadsfors i
takt med att de anstallda utfor tjanster.

Eftersom alla pensionsférpliktelser klassificeras som avgiftsbestdamda redovisas en kostnad
det &r pensionen tjanas in.
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INKOMSTSKATT

Pastoratets inskrankta skattskyldighet regleras i 7 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). | den
man pastoratet bedriver naringsverksamhet ar huvudregeln att naringsverksamheten &r
skattepliktig. Naringsverksamheten kan undantas fran skatteplikt om den har en naturlig
anknytning till det allmannyttiga &ndamalet eller &r havdvunnen finansieringskalla. Aven
normalt sett skattepliktig néringsverksamhet kan i vissa fall undantas fran beskattning om
huvudsaklighetsprincipen ar tillamplig.

Vid fastighetsinnehav kan fastighetsinkomsten undantas fran beskattning om fastigheten till
mer &an 50% anvands for att framja det allmannyttiga &ndamalet alternativt att
hyresinkomsterna har naturlig anknytning till det allméannyttiga andamalet.

Pastoratet ar befriat fran inkomstskatt i sin ideella verksamhet eftersom den uppfyller kraven
som samhallsnyttig enligt skattelagstiftningen.

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

| pastoratet finns materiella anléaggningstillgangar redovisade enligt tva olika definitioner i K3:

Som grundregel géller att en materiell anlaggningstillgang ar en fysisk tillgang som innehas fér
att bedriva naringsverksamhet (ge ekonomiska fordelar/kassaflode). For ideell sektor galler att
materiell anlaggningstillgang ocksa omfattar fysisk tillgang som innehas for det ideella
andamélet @ven om grundregeln inte &r uppfylld. De flesta anlaggningstillgangar har
klassificerats utifran den senare regeln da pastoratets &ndamal &r religiés verksamhet.

Nedskrivningsprovning sker alltid for s&dana tillgangar som inte langre uppfyller nagot av
kraven ovan for att definieras som materiella anlaggningstiligangar.

Inventarier med ett anskaffningsvarde under 50% av prisbasbeloppet plus mervardesskatt har
utifran vasentlighetsbedémning redovisats som kostnad.

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar
och eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar utgifter som direkt kan hanféras till
férvarvet av anlaggningstillgangen.

Bidrag och offentliga bidrag som avser foérvarv av materiell anlaggningstillgang reducerar
tillgangens anskaffningsvarde.

En materiell anlaggningstillgang som har betydande komponenter dar skillnaden i forbrukning
forvantas vara vésentlig, redovisas och skrivs av som separata enheter utifran varje
komponents nyttjandeperiod. Nar en komponent i en anlaggningstillgang byts ut, utrangeras
eventuell kvarvarande del av den gamla komponentens bokforda vérde och den nya
komponentens anskaffningsvarde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgangar som inte delas upp i komponenter laggs till
anskaffningsvardet till den del tillgangens prestanda okar i férhallande till tillgangens varde vid
anskaffningstidpunkten.

Utgifter for I6pande reparation och underhall redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en materiell anlaggningstiligang
redovisas som Ovriga verksamhetsintakter respektive Ovriga verksamhetskostnader.

Materiella  anlaggningstiligangar  skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedémda
nyttjandeperiod. Nér tillgdngarnas avskrivningsbara belopp faststélls, beaktas i férekommande
fall tillgangens restvarde. Linjar avskrivningsmetod anvéands.

Mark, med undantag av begravningsplatsens mark, har obegransad nyttjandeperiod och skrivs
inte av. Begravningsplatsens mark skrivs av pa 20-50 ar.
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Féljande avskrivningstider tillampas:

Ar
Kyrkogardsmark 20-50
Minneslundar 10-50
Kyrkor och férsamlingsgardar 10-50
Ekonomibyggnader 10-33
Maskiner och inventarier 3-10

NEDSKRIVNINGAR AV MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Nar det finns en indikation pa att en materiell anlaggningstillgangs vérde har minskat, gors en
prévning av nedskrivningsbehov. For tillgangar som tidigare skrivits ner gérs per varje
balansdag en prévning av om aterféring bor goras.

Materiella anlaggningstiligangar skrivs ned enligt tva huvudmetoder beroende pa grunden for
klassificering som materiell anlaggningstiligang. Materiella anlaggningstiligéngar som anvand
for att ge ekonomiska fordelar/kassaflode skrivs ned enligt reglerna i K3, kapitel 27. De
materiella anlaggningstillgangar som innehas fér det ideella &ndamalet skrivs ned enligt kapitel
37, dar det finns en férenklingsregel. Tillampad metod fér nedskrivningar beskrivs i not i
forekommande fall.

FINANSIELLA INSTRUMENT

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3, kapitel 11, vilket innebar att
vardering sker utifran anskaffningsvardet.

Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar vardepapper,
kundfordringar och o6vriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantérsskulder och
laneskulder. Instrumenten redovisas i balansrakningen nar pastoratet blir part i instrumentets
avtalsmassiga villkor. Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar ratten att erhalla
kassafloden fran instrumentet har 16pt ut eller dverforts och pastoratet har dverfort i stort sett
alla risker och férmaner som éar férknippade med &ganderatten. Finansiella skulder tas bort
fran balansrakningen nar forpliktelserna har reglerats eller pa annat satt upphort.

Langsiktiga védrdepappersinnehav - portféljvérdering

Innehaven i posten innehas pa lang sikt och redovisas inledningsvis till anskaffningsvarde. |
efterféljande redovisning vardera posten fortsatt till anskaffningsvérde, dock med avdrag for
nedskrivning nar vardenedgangen bedoms vara bestdende och av vasentligt belopp.
Nedskrivning redovisas i resultatrakningsposten Resultat fran finansiella anl&aggningstillgangar.
Nedskrivningsbehovet prévas individuellt fér aktier och 6vriga enskilda finansiella
anlaggningstillgangar som ar vasentliga.

Kortfristiga placeringar

Vardepapper som ar anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till
anskaffningsvarde och i efterfoljande varderingar i enlighet med lagsta véardets princip till det
lagsta av anskaffningsvarde och marknadsvarde.

Kundfordringar och évriga fordringar

Fordringar redovisas som omsattningstillgangar med undantag av poster med forfallodag mer
an 12 manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Fordringar
tas upp till det belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osakra
fordringar.
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Not 2

Not 3

Laneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantérsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas
vid forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad éver lanets l6ptid med
hjalp av instrumentets effektivranta. Harigenom overensstammer vid férfallotidpunkten det
redovisade beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

OMRAKNING AV UTLANDSK VALUTA

Fordringar och skulder i utlandsk valuta vérderas till balansdagskurs, vilket &r véaxelkursen pa
balansdagen.

AVSATTNINGAR

Med avsattningar avses forpliktelser pa balansdagen som &r sakra eller sannolika till sin
forekomst men ovissa till belopp eller till den tidpunkt da de ska infrias. Avsattning redovisas
med det belopp som motsvarar den basta uppskattningen av den utbetalning som kravs for att
reglera atagandet.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod och visar pastoratets in- eller
utbetalningar uppdelade pa den lépande verksamheten, investeringsverksamheten eller
finansieringsverksamheten. Det redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner som
medfort in- eller utbetainingar. Som likvida medel klassificerar pastoratet, fsrutom kassamedel,
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, kyrkkontot samt kortfristiga
likvida placeringar som ar noterade pa en marknadsplats.

SKATTEPLIKTIG NARINGSVERKSAMHET

Pastoratet bedriver ingen naringsverksamhet som ar skattepliktig.

Uppskattningar och bedémningar

Upplysning ska lamnas om bedémningar som har betydande effekt pa de redovisade beloppen
i den finansiella rapporten. Upplysning ska ldmnas om antaganden om framtiden och andra
viktiga kallor till osakerhet i uppskattningar p& balansdagen som innebéar en betydande risk for
en vasentlig justering av de redovisade vardena for tillgangar och skulder under nasta
rakenskapsar. Om s& &r fallet ska upplysning lamnas om tillgangarnas och skuldernas karaktar
och deras redovisade véarde pa balansdagen.

Eslévs pastorat har inget att redovisa har.

Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansrakningen
Eslévs pastorat har inga arrangemang eller har ingatt nagot avtal angaende arrangemang
som ligger utanfoér pastoratets rakenskaper.
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Not 4 Begravningsverksamhet

Eslovs Pastorat &r huvudman fér begravningsverksamheten inom pastoratets

geografiska omrade.
Begravningsverksamheten finansieras av begravningsavgiften.

Begravningsavgiften far inte anvandas till annat &n de uppgifter som anges i

begravningslagen.

2018 2017
Verksamhetens intdkter
Begravningsavgift - erhallet for aret 20674 20 457
Ovriga intékter 277 579
Summa verksamhetens intdkter 20 951 21036
Verksamhetens kostnader
Personalkostnader -10 650 -10 131
Ovriga kostnader -7 896 -7 858
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -1 598 -1603
Summa verksamhetens kostnader -20 144 -19 592
Finansiella poster
Rénteintakter 0 0
Réantekostnader -56 -53
Begravningsverksamhetens resultat 751 1391
Begravningsavgift redovisad i resultatrdkningen
Begravningsavgift - erhallet for aret 20674 20 457
Tillkommande under/éverskott enligt resultatsammanstaliningen -751 -1 391
Summa begravningsavgift redovisad i resultatridkningen 19 923 19 066
Skuld begravningsverksamheten
Ingaende skuld -353 -313
Reglering tidigare ars éver/underskott -1 038 1351
Arets 6ver/underskott -751 -1 391
Utgaende skuld -2 142 -353
Varav langfristig skuld -751 -1 391
Varav Kortfristig fordran/skuld -1 391 1038
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Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Ekonomisk utjadmning

Alla férsamlingar och pastorat omfattas av ett inomkyrkligt utjgmningssystem.

Syftet med utjamningen ar att omférdela en del av kyrkoavgiften och darigenom
bibehalla majligheten till en rikstackande kyrklig verksamhet. Kyrkomotet beslutar om
kriterierna for utj@mningen.

Utdelning fran prastlénetillgangar

Pastoratet har 4 450 (4 450) andelar i avkastningen fran de stiftsvis férvaltade
prastionetillgangarna. Prastlonetillgangarna ér stiftelseliknande férmoégenhet. Minst
50% av avkastningen gar till andelsagande férsamlingar och pastorat, resterande gar
till det inomkyrkliga utjamningssystemet. Andelarna innebar inget inflytande i for-
valtningen och gar ej heller att éverlata.

Erhallna gavor

2018 2017

Forsamlingskollekt till egen verksamhet 14 17
Gavor till pastoratets verksamhet 24 8
38 25

Pastoratets verksamhet bygger till viss del pa ideella arbetsinsatser. Dessa insatser
ar inte varderade och ingar séledes inte i tabellen ovan.

Erhallna bidrag

2018 2017
Bidrag fran stiftet 60 100
Arbetsmarknadsbidrag 632 498
Ovriga bidrag 0 154
692 752
Nettoomsattning
2018 2017
Gravskotselintakter 2750 2 755
Hyresintakter 47 68
Deltagaravifter 460 415
Intakter fran naringsverksamhet 528 592
Ovriga intakter 576 776

4 361 4 606
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Not 10 Operationella leasingavtal

Not 11

Not avseende uppgifter som leasingtagare

2018 2017
Framtida minimileasingavgifter som ska erlaggas avseende
icke uppsagningsbara leasingavtal:
Forfaller till betalning inom ett ar 406 299
Forfaller till betalning senare an ett men inom fem ar 113 350
Forfaller till betalning senare an fem ar 0 0
Under perioden kostnadsférda leasingavgifter 474 649
Den operationella leasingen utgérs i allt vasentligt av hyrda inventarier och lokaler.
Arvode och kostnadsersittning till revisorer

2018 2017
Auktoriserade revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers
Revisionsuppdrag 131 122
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 0 18
Ovriga valda revisorer
Revisionsuppdrag 6 6

137 146

Med revisionsuppdrag avses arbetsuppgifter som det enligt lag ankommer pa pastoratets
revisorer att utfora, radgivning eller annat bitrade som foranleds av iakttagelser vid sadana

arbetsuppgifter samt verksamhetsrevision.
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Not 12 Personal

Medelantalet anstéllda (omréknat till heltidstjénster) 2018 2017
Kvinnor 41 42
Man 24 27

65 69

[ medelantalet anstéallda ingar inte anstéllda som uppburit ersattning som understiger ett
halvt prisbasbelopp, 22 750 kr (22 400 kr). Detta har gjorts med stéd av BFNAR 2006:11.

Kénsférdelning i Kyrkoradet

2018 2017

Antal pa balansdagen Antal pa balansdagen

Kvinnor Maén Total Kvinnor Man Total
Kyrkoradsledaméter 3 6 9 4 5 9
Ledande befattningshavare 2 2 4 2 3 5
Léner, arvoden och andra erséttningar 2018 2017
Ledaméter i Kyrkoradet och kyrkoherde* 949 882
Anstallda 26 779 26 324

27 728 27 206

* Arvoden till fortroendevalda i Kyrkofullméktige, Kyrkoradet, forsamlingsraden och évriga
organ redovisas i resultatrakningen pa raden Personalkostnader.

Arbetsmarknadsbidrag 2018 2017
Under aret erhallet arbetsmarknadsbidrag 632 498
632 498

Erséttning till ordféranden i Kyrkoradet 2018 2017
Till ordféranden i Kyrkoradet har ersattning utgatt med 47 45
47 45

Pensionskostnader och andra sociala avgifter 2018 2017
Pensionskostnader exkl sarskild I6neskatt 2226 1595
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal 8 892 9077
11118 10 672

Pastoratet har inga 6vriga utfastelser om pension eller avgangsvederlag till personer i

ledande stallning.
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Not 13

Not 14

Not 15

Resultat fran finansiella investeringar

Resultat fran finansiella anldggningstillgangar 2018 2017
Utdelningar 2316 1521
Realisationsresultat vid férsaljning 750 1812
Nedskrivning av vardepapper -3 825 -1377
-759 1956
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter 2018 2017
Rantor 0 5
0 5
Réntekostnader och liknande resultatposter 2018 2017
Réantor -15 -16
-15 -16
Anlédggningstillgangar som inte far redovisas i balansridkningen
Pastoratet innehar tillgangar som enligt kulturmiljélagen (SFS 1988:950, 4 kap) ska
bevaras och vardas enligt lagens regler. Tillgangarna finns upptagna i sarskild for-
teckning. Det gar inte att koppla tillgangarna till matbara ekonomiska fordelar i
framtiden och postens anskaffningsvérde eller varde kan inte matas pé ett tillforlitligt
satt.
Byggnader och mark
2018 2017
Ingaende anskaffningsvarde 77792 76 959
Inkop 1411 833
Férsaljningar och utrangeringar 0 0
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 79 203 77 792
Ingaende bidrag och offentliga bidrag -6 719 -6 719
Utgaende bidrag och offentliga bidrag -6 719 -6 719
Netto anskaffningsvarde 72 484 71073
Ingaende avskrivningar -32 842 -31 093
Férsaljningar och utrangeringar 0 0
Arets avskrivningar -1 802 -1749
Utgaende ackumulerade avskrivningar -34 644  -32842
Utgaende redovisat virde 37 840 38 231
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Not 16

Not 17

Inventarier, verktyg och installationer

2018 2017

Ingaende anskaffningsvarden 13768 13 149
Inkop 1546 1759
Forséljiningar och utrangeringar -666 -1140
Utgaende ackumulerade anskaffningsviarden 14 648 13768
Netto anskaffningsvarde 14 648 13768
Ingaende avskrivningar -10 766 -10 769
Forséljningar och utrangeringar 644 1140
Arets avskrivningar -1 144 -1137
Utgaende ackumulerade avskrivningar -11 266 -10 766
Utgaende bokfort varde 3382 3002
Vardepappersinnehav

Anskaffnings- Bokfort Marknadsvérde
Virdepappersinnehav varde vérde bokslutsdag
Langfristiga vardepappersinnehav
Noterade aktiefonder 0(0) 0(0) 0(0)
Noterade réntebarande vardepapper 0 (7 053) 0 (6 973) 0 (6 973)

Ovriga langfristiga
vardepappersinnehav

45793 (37 070) 39672 (35 773)

39 672 (35 800)

Summa 45793 (44 123) 39672 (42746) 39 672 (42773)

Kortfristiga placeringar

Noterade aktier 9(9) 9(9) 463 (552)
Summa 9(9) 9(9) 463 (552)
Summa vardepappersinnehav 45802 (44 132) 39 681 (42 755) 40 135 (43 325)

For de finansiella instrument som saknar uppgift om marknadsvarde har instrumentets
nominella varde bedémts vara detsamma som marknadsvardet.

Forandring av langfristiga vardepappersinnehav 2018 2017
Ingéende ackumulerat anskaffningsvarde 44 123 25 357
Investeringar under aret 8723 35000
Forsaljningar/avyttringar -7 973 -16 234
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 44 873 44123
Ingdende ackumulerade nedskrivningar -1 376 -183
Forséljningar/avyttringar 0 183
Arets nedskrivningar -3 825 -1 376
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -5 201 -1376
Utgaende bokfort varde langfristigt innehav 39672 42 747
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Foérutbetalda kostnader och upplupna intdkter

2018 2017

Forutbetalda férsakringspremier 481 471
Ovriga poster 319 305
800 776

Kassa och bank

Av behallningen pa kassa och bank utgér 0 tkr (0 tkr) behalining p& det sa

kallade kyrkkontot. Kyrkkontot utgér i juridisk mening en fordran p& Svenska kyrkans
nationella niva. De regelverk som styr kyrkkontot &r dock av sddan karaktar att fordran

i redovisningssammanhang ses som ett ordinart banktillgodohavande.

Gravskotselskuld

2018 2017
Langfristig gravskotselskuld
Begravningsverksamhetens ataganden 65 82
Pastoratets ataganden (serviceverksamhet) 8 193 8 731
8 258 8 813
Kortfristig gravskoétselskuld
Begravningsverksamhetens ataganden 16 21
Pastoratets ataganden (serviceverksamhet) 1076 1085
1092 1106
Andel av gravskotselskulden som férfaller senare dn
5 ar efter balansdagen
Begravningsverksamhetens ataganden 0 0
Pastoratets ataganden (serviceverksamhet) 0 0
0 0

Skotselataganden pabérjade fore ar 2000 for kyrkogardarna i Ostra Stro, Skarhult,
Skeglinge, Borlunda, Gardstanga och Holmby utgér begravningsverksamhet
medan ataganden paborjade fran ar 2000 utgér serviceverksamhetens ataganden.
Kyrkogardarna i Eslév har sedan tidigare hanfort all gravskoétsel ill

separat bokford serviceverksamhet.

26



Svenska kyrkan &=

ESLOV

Not 21

Not 22

Not 23

Not 24

Not 25

Vidareférmedlade bidrag

2018 2017
Ingaende skuld 15 1
Under aret mottagna bidrag 516 161
Under aret formedlade bidrag -498 -148
Utgaende skuld 33 15
Villkorade bidrag
2018 2017
Ingaende balans 572 599
Erhallet under aret 0 212
lansprakstaget under aret -42 -239
Summa utgaende skuld 530 572
Specifikation till utgaende balans
Bidrag till Billinge kyrkogard 10 10
Lunds stifts beviljade medel 0 4
Crafoordska stiftelsen 0 19
Kyrkans unga i Eslov 22 22
Gustav Nabel, kyrkans unga i Eslov 51 51
Elina och Johanna Carlsson, allmant forsamlingsarbete Ortofta 82 90
Ludvigssons fond, kyrkligt arbete i Billinge 63 68
Karin Malmberg 288 290
Ingrid och August Svensson, valgérande andamal Billinge 14 18
Summa 530 572
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2018 2017
Upplupna léner 44 35
Upplupna semesterléner 2 406 2015
Upplupna sociala avgifter 2783 2558
Upplupna pensionskostnader , 1 866 1350
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 139 835
7238 6793
Likvida medel
Specifikation av likvida medel vid arets slut 2018 2017
Kassa och bank 15 827 14 149
Kortfristiga placeringar 9 9
15 836 14 158

Vasentliga héndelser efter rdkenskapsarets utgang

Fran och med 2019-01-01 har pastoratet en ny organisation, framarbetad under 2018.
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Vi forsakrar att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med god redovisningssed och ger en
réttvisande bild av Eslovs Pastorats stéllning och resultat samt att forvaltningsberattelsen ger en
rattvisande Oversikt 6ver utvecklingen av pastoratets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som pastoratet star infor.

Eslév 2019-04-23

Nils T Frank
ordférande
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Slutsae Secion
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